
       

 

 

 

 

2024年 4月 13日 

会員各位                      

                               

フィットネス＆スパ マグレブ 

マネージャー 

桜井 章 

 

プール改修工事に伴う各種対応について 

 

2024年 4月 5日（金）より機械トラブルによりプールエリアのご利用が出来ない状況に 

つきまして誠に申し訳ございません。現在改修工事を進めさせていただいております。 

日頃よりご利用の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますよう  

よろしくお願い申し上げます。 

 

今回プールエリアの閉鎖に伴い休会を希望される方への特別対応を以下内容にて実施させて

いただきます。 

 

記 

 

1. 2024年 4月特別休会 

 

2024年 4月の休会をご希望される方につきまして、2024年 4月 20日（土）までに  

フロントにて承ります。 5月会費にて調整させていただきます。 

※2024年 4月 14日（日）以降の期間にご利用されない方に限ります。 

 

2. 2024年 5月 休会手続き 

2024年 5月の休会をご希望される方につきましては、2024年 4月 30日（火）まで  

フロントにて承ります。 

     

※期日を過ぎた場合のお手続きは出来かねます。 

何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


